
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40 имени Виктора Буглакова 

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83 

e-mail: school40@kubannet.ru 

П Р И К А З 

 

от 31.08.2023г.                                                                                                 № 355/3 

 

О работе с молодыми специалистами 

 

       В целях координации методической работы в гимназии, создания единого 

общешкольного плана методической работы и совместной работы по его осуществлению 

приказываю: 

1. Назначить наставниками молодым специалистам  с 01.09.2023  по 31.12.2023    года  

следующих педагогических работников гимназии: 

-учителю начальных классов Бозо-Оглы З.А. назначить наставником    Яланскую Е.Ю. 

- учителю истории и обществознания Бадян Г.В.назначить наставниом  Панара А.И. 

-- учителю истории и обществознания Ивенко А.А. назначить наставником  Фисенко И.А. 

-учителю русского языка и литературы Карапетян К.М. назначить наставником  Панара 

М.А. 

2. Наставнику каждую четверть подводить итоги работы  на заседаниях  МС согласно 

составленного плана работы с молодым специалистам  на 2023-2024 учебный год. 

Выступать с отчетами на заседаниях МО каждый месяц. 

 3.Заместителю директора Шмитько И.А. осуществлять контроль за выполнением данного 

приказа. 

Директор МАОУ гимназии № 40                              Г.Н. Кузьмина 

С приказом ознакомлен: 

Шмитько И.А.                     Бозо-Оглы З.А                    Яланскую Е.Ю. 

            Бадян Г.В.                              Панара А.И.                      Ивенко А.А. 

           Фисенко И.А.                          Карапетян К.М.              Панара М.А. 

mailto:school40@kubannet.ru


             


		2023-09-17T12:43:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА




